

Årsredovisning för
Norrtälje Byggare AB

559305-8950

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Rebecca Bylund
Styrelseledamot

2023-06-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Norrtälje Byggare AB, 559305-8950, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Norrtälje registrerades år 2021 bedriver sedan dess verksamhet med byggnadssnickeriarbeten och därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2022	2021
Nettoomsättning	4 142 440	1 886 422
Resultat efter finansiella poster	25 398	176 741
Soliditet %	16,3	31,6

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med mer än 30% under året, detta som planerat då föregående år var ett uppstartsår.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		100 899
Balanseras i ny räkning		100 899	-100 899
Årets resultat			19 468
Belopp vid årets utgång	25 000	100 899	19 468

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	100 899
Årets resultat	19 468
Summa	120 367
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	120 367
Summa	120 367

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-03-08 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 142 440	1 886 422
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 142 440	1 886 422
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 938 319	-1 289 281
Övriga externa kostnader		-282 195	-196 152
Personalkostnader	2	-782 767	-221 153
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-107 700	-2 464
Summa rörelsekostnader		-4 110 981	-1 709 050
Rörelseresultat		31 459	177 372
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 061	-631
Summa finansiella poster		-6 061	-631
Resultat efter finansiella poster		25 398	176 741
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-40 000
Förändring av överavskrivningar		0	-8 626
Summa bokslutsdispositioner		0	-48 626
Resultat före skatt		25 398	128 115
Skatter			
Skatt på årets resultat		-5 930	-27 216
Årets resultat		19 468	100 899

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	515 413	42 618
Summa materiella anläggningstillgångar		515 413	42 618
Summa anläggningstillgångar		515 413	42 618
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		64 455	720
Övriga fordringar		28 960	13 608
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		71 553	132 200
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		11 999	17 317
Summa kortfristiga fordringar		176 967	163 845
Kassa och bank			
Kassa och bank		438 369	314 784
Summa kassa och bank		438 369	314 784
Summa omsättningstillgångar		615 336	478 629
SUMMA TILLGÅNGAR		1 130 749	521 247

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		100 899	0
Årets resultat		19 468	100 899
Summa fritt eget kapital		120 367	100 899
Summa eget kapital		145 367	125 899
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		40 000	40 000
Ackumulerade överavskrivningar		8 626	8 626
Summa obeskattade reserver		48 626	48 626
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		498 722	0
Summa långfristiga skulder		498 722	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		75 483	0
Leverantörsskulder		181 292	123 681
Skatteskulder		0	1 489
Övriga skulder		153 563	153 914
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		27 696	67 638
Summa kortfristiga skulder		438 034	346 722
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 130 749	521 247

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-03-08 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1,5	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	45 082	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	580 495	45 082
Utgående anskaffningsvärden	625 577	45 082
Ingående avskrivningar	-2 464	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-107 700	-2 464
Utgående avskrivningar	-110 164	-2 464
Redovisat värde	515 413	42 618

